6 長栄第 51-1 号

令和 6年 9月 6日

会 員 各 位

（公社）長崎県栄養士会

 会長 山口 佳代子

                                （公印省略）

令和 6年度プラチナ研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のことと存じます。

（公社）長崎県栄養士会では、就業から離れられている先輩会員のブラッシュアップと

会員相互の融和を図るために、令和 3年度から開催いたしております「プラチナ研修会」

を、今年度も下記の通り開催します。

ご繫忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加ください。

 なお、ご参加につきましては、別紙申込書に記載の上、お申込みください。

記

１ 主 催 公益社団法人 長崎県栄養士会

２ 日 時 令和 6年 10月 26日（土） 13:30～16:30

３ 場 所 ベネックス長崎ブリックホール 3階 会議室 1.2

４ 対象者 原則として、概ね 65歳以上の会員

５ 参加費 500円

６ 内 容

13:30～13:35 オリエンテーション

    13:35～14:05  講話「（公社）長崎県栄養士会の最近の状況について」

          （公社）長崎県栄養士会 会長 山口佳代子

14:05～14:35  講話「ひまわりプロジェクトについて」

           講師 （公社）長崎県栄養士会 常務理事 松本裕子

    14:35～14:50 休憩

14:50～15:50 講演・実技 「若々しい表情をあなたに！！

顔ヨガで表情筋のストレッチ」

            講師    顔ヨガインストラクター 井手里美先生

               ※ご自分のお顔を見る手鏡をご持参ください

15：50～16:30  あれこれスピーチ（参加者近況報告）

７ 申し込み方法 別添参加申込書に必要事項をご記入の上、令和 6 年 10 月 18 日（金）

までに（必着）FAXまたは郵送にてお申し込みください。

※ 天候等により中止になる場合には、開催日の 2日前までにホームページでお知らせします。

※ 研修会は（公社）長崎県栄養士会研修会『新型コロナウイルス感染症』対応ガイドライン

にそって開催します。